
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2018 M. 

GEGUŽĖS 28 D. ĮSAKYMO NR. V-616 „DĖL LIETUVOS BIOETIKOS KOMITETO 

KOLEGIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. liepos 9 d. Nr. V-1626 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gegužės 28 d. 

įsakymą Nr. V-616 „Dėl Lietuvos bioetikos komiteto kolegijos personalinės sudėties 

patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. T v i r t i n u Lietuvos bioetikos komiteto kolegijos personalinę sudėtį: 

1.1. Daiva Brogienė – VšĮ Vilniaus gimdymo namų gydytoja akušerė ginekologė; 

1.2. Viktorija Čepukienė – Vytauto Didžiojo universiteto Socialinių mokslų fakulteto 

Bendrosios psichologijos katedros docentė; 

1.3. Gerimantas Čerkauskas – VšĮ Respublikinės Kauno ligoninės gydytojas akušeris 

ginekologas; 

1.4. Kastytis Dapšys – VšĮ Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės 

Elektrofiziologinių tyrimų ir gydymo metodų skyriaus vedėjas; 

1.5. Simona Ivaškevičienė – Lietuvos pacientų organizacijų atstovų tarybos deleguota 

Sergančiųjų tinklainės ligomis asociacijos prezidentė; 

1.6. Laimutė Jakavonytė – Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Filosofijos katedros 

docentė; 

1.7. Žemyna Milašauskienė – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno 

klinikų Mokslo ir studijų koordinavimo tarnybos vadovė; 

1.8. Eimantas Peičius – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Visuomenės sveikatos 

fakulteto Bioetikos katedros docentas; 

1.9. Danielius Serapinas – Mykolo Romerio universiteto Psichologijos instituto 

profesorius; 

1.10. Edgaras Stankevičius – VšĮ Respublikinės Kauno ligoninės gydytojas kraujagyslių 

chirurgas; 

1.11. Jurgita Stirblienė – Mykolo Romerio universiteto doktorantė; 

1.12. Gvidas Urbonas – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Visuomenės sveikatos 

fakulteto Bioetikos katedros vedėjas; 

1.13. Jevgenija Vienažindytė – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto lektorė; 

1.14. Aleksandras Vilionskis – VšĮ Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės 

gydytojas neurologas; 

1.15. Žydrūnė Visockienė – Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų gydytoja 

endokrinologė, Endokrinologijos centro vadovė; 

1.16. Gintautas Vyšniauskas – Klaipėdos universiteto Filosofijos ir kultūrologijos 

katedros profesorius; 

1.17. Daiva Žaromskienė – Pacientų forumo deleguota Lietuvos vaikų vėžio asociacijos 

„Paguoda“ valdybos pirmininkė.“ 

 

Sveikatos apsaugos ministras                       Aurelijus Veryga 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sveikatos apsaugos ministerija 188603472, Vilniaus g. 33, LT-
01506 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m.
gegužės 28 d. įsakymo Nr. V-616 „Dėl Lietuvos bioetikos
komiteto kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-09 Nr. V-1626
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Lukaševičienė, vyriausioji specialistė, Lietuvos bioetikos

komitetas
Sertifikatas išduotas VILMA,LUKAŠEVIČIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-08 13:56:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 14:18:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-25 - 2023-06-24
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Lukaševičienė, vyriausioji specialistė, Lietuvos bioetikos

komitetas
Sertifikatas išduotas VILMA,LUKAŠEVIČIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 13:58:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 14:18:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-25 - 2023-06-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 16:08:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 16:08:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-07-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e693eb71c1d511eaae0db0
16672cba9c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-07-11 01:26:17 TAIS


